יחד עם זאת, ולנוכח דברי נציגי המבקשת בדיון כי הפעולות שנותרו לביצוע הן בעיקר חקירת המשיב - אשר תיאם התייצבותו לחקירה במהלך הדיון היום והמועד
שנקבע הוא לשבוע הבא - והעברת החומר לעיון הפרקליטות, שוכנעתי לקצר את התקופה המבוקשת ולהורות על הארכת מועד התפיסה לעוד 4 חודשים מהיום.

המבקשת מוזמנת לקבל את תיק החקירה שמונח בלשכתי בתיאום עם המזכירות.
המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

בפני

ניתנה היום, י"ז טבת תשפ"ג, 10 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.